UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:        /CV-SYT
V/v thành lập đường dây nóng tiếp nhận thông

tin tình hình dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của virus Corona (nCoV)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nam, ngày      tháng 02 năm 2020

Kính gửi:

- Bộ  Y tế;

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 237/QĐ-BYT, ngày 31/01/2020 của Bộ Y tế

về việc ban hành Kế hoạch đáp ứng với từng cấp độ dịch bệnh viêm đường hô

hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) và Công văn số 380/BYT-

TT-KT ngày 31/01/2020 của Bộ Y tế về việc Tăng cường truyền thông phòng

chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do nCoV.

Sở Y tế tỉnh Hà Nam thành lập đường dây nóng tiếp nhận thông tin về

tình hình dịch bệnh trên địa bàn tỉnh. Đường dây nóng hoạt động 24/24 giờ,

sẵn sàng tiếp nhận tất cả những thông tin, phản ánh của nhân dân liên quan

đến tình hình dịch bệnh dịch đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút

Corona (nCoV).

Số điện thoại đường dây nóng:

- 0983.199.839,

- 0988.826.373.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi (Để báo cáo)

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Các đơn vị trong Ngành;

- Lưu VT, TTKSBT.

K/T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Khải

		2020-02-01T15:18:56+0700

		2020-02-01T15:23:45+0700

		2020-02-01T15:23:45+0700

		2020-02-01T15:23:45+0700